

MZL Holding 2012 ApS

Bækvej 10
4990 Sakskøbing

CVR-nr. 34896380

Årsrapport for 2023

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2024

Martin Zeuthen Larsen
Dirigent



- C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEMBER OF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer



CVR: 12901038 | aa-m.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MZL Holding 2012 ApS Bækvej 10 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	34896380
Stiftelsesdato	2. januar 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Zeuthen Larsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 766.226, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.648.435, og en egenkapital på kr. 4.640.435.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes overskud i det kommende år og dermed tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-25.161	-20.012
Driftsresultat		-25.161	-20.012
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		649.248	596.151
Andre finansielle indtægter		122.741	42.561
Finansielle omkostninger		0	-165.289
Resultat før skat		746.828	453.411
Skat af årets resultat		19.398	0
Årets resultat		766.226	453.411
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		649.248	596.151
Overført resultat		-5.022	-260.540
Resultatdisponering		766.226	453.411

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.841.108	1.891.860
Finansielle anlægsaktiver		1.841.108	1.891.860
Anlægsaktiver		1.841.108	1.891.860
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		371.764	0
Udskudte skatteaktiver		19.398	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.237	9.363
Tilgodehavender		398.399	9.363
Andre værdipapirer og kapitalandele		954.650	888.128
Værdipapirer og kapitalandele		954.650	888.128
Likvide beholdninger		1.454.278	1.210.659
Omsætningsaktiver		2.807.327	2.108.150
Aktiver		4.648.435	4.000.010

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.520.980	1.571.733
Overført resultat		2.917.455	2.222.477
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.640.435	3.992.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.000	8.000
Gældsforpligtelser		8.000	8.000
Passiver		4.648.435	4.000.010
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.222.477	1.571.733	117.800	3.992.010
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-5.022	649.248	122.000	766.226
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	700.000	-700.000	0	0
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.917.455	1.520.981	122.000	4.640.436

Noter

		2023	2022
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0
2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Værdipapirer	indregnet i balancen 954.650	66.522	0

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har overfor Nordea Bank A/S afgivet selvskyldnerkaution kr. 1 million vedrørende associeret virksomhed CVR.nr. 34 89 64 61 Pouls Bremseservice A/S mellemværende med Nordea.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Zeuthen Larsen

Direktør

Serienummer: 41701566-6d12-4561-9d8a-33a2c43fadaf

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-30 07:03:04 UTC



Thomas Henckel

AAGE MAAGENSEN STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-30 08:53:45 UTC



Martin Zeuthen Larsen

Dirigent

Serienummer: 41701566-6d12-4561-9d8a-33a2c43fadaf

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-05-30 09:22:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: SH8EE-MTQYC-DB0M0-BFGMF-K4HFH-JEMX2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**